PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUMHI
CNPJ: 16.781.346/0001-04 - Rua Padre Abel 332 - Centro
FONE: (37) 3371-9200 FAX:(37)3371-9221
CEP: 3 7925-000 -  Piumhi/MG
e-mail: contabilidade@prefeiturapiumhi.mg.gov.br

Piumhi, 21 de outubro de 2020.
/?

Ofício N° 021/2020
Assunto: Envio de Arquivos
Serviço: CONT/.

\AA f>

^  (j?  T. D

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipa'

Foi enviado um DVD, através do ofício n° 020/2020, datado de 14 de

outubro de 2020, referente a movimentação do Município de Piumhi, relativos aos meses

de julho e agosto de 2020, porém, devido a uma falha, os arquivos não foram exportados

em sua totalidade.

Por este motivo, em substituição da mídia enviada anteriormente, envio

anexo um DVD contendo os arquivos digitalizados, com toda a movimentação do

Município de Piumhi, relativos aos meses de julho e agosto de 2020.

Sem mais para o momento, protestos de elevada estima e consideração.

Respeitosamente

Maria Perpétua da Silva Félix
Técnico Contábil PROTOCOLIZADO EM

3 \  / lo  _12aML—

DD.Sr.
Antônio Astésio Tavares
Presidente da Câmara Municipal
Piumhi/MG

I H Ll s Heras
• 'C P  d  n r /» - y

CÂ M A RA M UNICIPA L P EQ U IM *-

mailto:contabilidade@prefeiturapiumhi.mg.gov.br

RELAÇÃO DE LICITAÇÕES -  PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUMHI

EXER CÍC IO : 2.020 M ÊS: JU LH O

N9 M O D A LID A D E O B JETO D A TA PA R TIC IPA N TES V A LO R  (R$) A D JU D ICA TÁ R IO

73 D isp e n sa  n 9 12
E d ifica çã o  b a ia s no Can il

M u n ic ip a l
0 1 /0 7 /2 0 2 0 R e in a ld o  Jo sé  de Lim a 3 0 .1 5 0 ,3 0 R e in a ld o  Jo sé  de Lima

74 D isp e n sa  n 9 13
A q u is iç ã o  ce sta s  b á s ic a s -

A ss is tê n c ia  so cia l
0 6 /0 7 /2 0 2 0

A m a zô n ia  In d ú str ia  e C o m é rcio
Ltda

2 3 9 .4 0 0 ,0 0
A m a zô n ia  In d ústria  e

C o m é rc io  Ltda

75
P re gão  R PE  n 9

13
A q u is iç ã o  H o rtifru ti 1 3 /0 7 /2 0 2 0

M e rce a ria  M a rco p a n  Ltda 1 7 7 .3 7 1 ,0 0 M e rcearia  M a rco p a n  Ltda

Jo s ia n e  C o n c e içã o  M acedo
S o a re s

5 2 .6 0 8 ,0 0
Jo sia n e  C o n c e içã o  M acedo

S o a re s

76
P re gão  RPE n 9

14
Lo ca ç ã o  V an 1 3 /0 7 /2 0 2 0 PRO CESSO  FRU STRAD O

77 P re gão  PE n 9 03
M a n u te n çã o  to rre s  s in a is  de

T V
1 3 /0 7 /2 0 2 0 O d ilo n  C a r lo s  Erbst 3 5 .7 6 0 ,0 0 O d ilo n  C a r lo s  Erbst

78 T P  n 9 0 4
C o n s tru ç ã o  U n id a d e  Básica

Sa ú d e
1 3 /0 7 /2 0 2 0

P rism a E n g e n h a ria  e
C o n s tru ç õ e s  Ltda

0 ,0 0

Bem  E n g e n h a ria  Eireli 1 .0 4 7 .1 1 0 ,2 5 Bem  E n g e n h a ria  Eireli

C o n stru to ra  G o m e s  P im entel
Ltda

0 ,0 0

79
P re gã o  RPE n 9

15
A q u is iç ã o  g á s  de co zin h a 2 1 /0 7 /2 0 2 0 M e rce a ria  M a rco p a n  Ltda 9 7 .4 3 0 ,0 0 M e rcearia  M a rco p a n  Ltda

Edna Paimdos Reis Pamplona
MAT. N° 0073-6

Prefeitura M. Piumhi

D istr ib u id o ra  T rê s  B arras Ltda 0 ,0 0

A q u is iç ã o  m áscaras,
te rm ó m e tro s  e te ste s  C O V ID

L u m a r C o m e rc io  de P ro d u to s
F a rm a c ê u tic o s  Ltda

1 1 0 .0 0 0 ,0 0
Lu m a r C o m e rcio  de

Pro d u to s Farm a cê u tico s
Ltda

80 D isp e n sa  n e 14 2 7 /0 7 /2 0 2 0 P e rfra n ca  C o m e rc ia l Ltda 2 5 .8 0 0 ,0 0 Pe rfran ca  C o m e rcia l Ltda

Fa rm a c ia  Pe re ira  G arcia  Ltda 2 .2 0 0 ,0 0
Farm acia  Pereira  G arcia

Ltda

M e rc e a ria  M arco p an  Ltda 1 .7 7 7 .1 4 3 ,1 5 M e rcearia  M arco p an  Ltda

M a io rca  D istrib u id o ra  de
0 ,0 0

A lim e n to s  Eireli

Israe l e Israel Ltda 9 5 .0 3 5 ,5 0 Israe l e Israel Ltda

M O T A  C o m e rc ia l Ltda 0 ,0 0

81
P re g ã o  RPE n e

16
G ê n e ro s  a lim e n tíc io s 2 7 /0 7 /2 0 2 0 A n a  F lav ia  G arcia  C h a g a s 0 ,0 0

A n d o rin h a  A lim e n to s Ltda 2 1 .2 0 0 ,0 0 A n d o rin h a  A lim e n to s Ltda

BH M e d  D istr ib u id o ra  H o sp ita la r
1 .2 1 2 ,0 0

BH M ed D istrib u ido ra
Ltda H o sp ita la r Ltda

C o m e rc ia l M au riste la  Ltda 0 ,0 0

S é rg io  B rau lio  R ibeiro 4 0 3 .7 3 7 ,0 0 S é rg io  Braulio  R ib eiro

EanaPaim
MAT.

Prefeituh

\0
cosReisPamplom

N° 0073-6
a M. Piumhi

B o n o b o i A lim e n to s  E ire li 1 1 2 .4 7 0 ,0 0 Bo no bo i A lim e n to s E ireli

A m a zó n ia  In d u stria  e C o m e rc io
Ltda

0 ,00

M e rc e a ria  C a m p o s e R ab e lo
Ltda

0 ,00

82
P re gã o  RPE n9

17
P in tu ra  a d e s iv o s e b a n e rs 2 7 /0 7 /2 0 2 0

E d e m ir M artin s -  M E 8 1 .5 5 0 ,0 0 , E d e m ir M a r t in s -  M E

Jo ã o  C e sa r M a rtin s - M E 3 7 3 .1 5 5 ,0 0 Jo ão  C e sa r M artin s - M E

83
P re gã o  RPE n9

18
S u p le m e n to s 2 7 /0 7 /2 0 2 0

M e rc e a ria  M a rco p a n  Ltda 0 ,0 0

Israe l e Israe l Ltda 0 ,0 0

R o s ile n e  V ie ira  Lo p e s 0 ,0 0

EV  C o m e rc io  de P ro d u to s
A lim e n tíc io s  E ireli

0 ,0 0

C o m e rc ia l O tto  Eireli 0 ,0 0

A le s s a n d ra  R e ze n d e  S a n to s  &
Cia Ltda

1 2 .066,00
A le ssa n d ra  R ezen d e S a n to s

& Cia Ltda

M e n te  N atu ra l C o m e rc io  de
A lim e n to s  Ltda

6 9 .4 6 4 ,4 0
M ente  N atu ra l C o m e rc io  de

A lim e n to s  Ltda

N u tr ib o d y  D ie ta s e S u p le m e n to s
A lim e n ta re s  E ire li

1 0 6 .6 7 5 ,0 0
N u trib o d y  D ie tas e

S u p le m e n to s A lim e n ta re s
Eireli

M in a s Su l P ro d u to s H o sp ita la re s
E ireli

0 ,0 0

BH M ed D istrib u id o ra  H o sp ita la r
Ltda

1 8 .0 5 2 ,8 0
BH M ed D istrib u ido ra

H o sp ita lar Ltda

E re m ix  In d u stria  de A lim e n to s
E sp e c ia is  Ltda

0 ,00

A m a zó n ia  In d u stria  e C o m e rc io
Ltda

0 ,00

D ifa rm ig  Ltda 0 ,0 0

C o sta  C a m a rg o  C o m e rc io  de
P ro d u to s H o sp ita la re s  Ltda

0 ,0 0

8 4
P re gã o  RPE n 9

19
M a te ria l de  lim p e za 2 7 /0 7 /2 0 2 0

M e rce a ria  M a rco p a n  Ltda 1 .1 0 4 .8 5 0 ,7 6 M e rcearia  M arco p an  Ltda

Israe l & Israe l Ltda 7 0 .1 1 9 ,5 0 Israel & Israel Ltda

So llo  B rasil C o m e rc io  e S e rv iç o s
E ireli

0 ,0 0

W tra d e  In te rm e d ia çã o  de
N e g o cio s  Ltda

1 3 .1 0 5 ,4 0
W tra d e  In te rm e d iação  de

N ego cio s Ltda

3 P o d e re s C o m é rc io  Ltda 1 3 5 .3 1 0 ,1 7 3 P o d e re s C o m é rcio  Ltda

W o ltin e  C o m e rc io  e
R e p re se n ta çã o  E ire li

3 4 .4 2 8 ,0 1
W o ltin e  C o m e rcio  e
R e p re se n ta çã o  E ireli

C o m e rc ia l V e n e r Ltda 0 ,0 0

íosReisPamplonc
N° 0073-6

prefeitura M. Piumhi

A xio n  A d va n ce d  C h e m ica l
C o m e rc io  de P ro d u to s

S a n e a n te s e  D o m isssa n ita r io s
E ireli

0 ,0 0

S. V. Braga Im p o rta d o ra 0 ,0 0

C h a rle i Bo ni 0 ,0 0

Eco P last C o m e rc io  e In d u stria
Ltda

5 .5 4 4 ,0 0
Eco P last C o m e rc io  e

In d u stria  Ltda

Sa fira  Industria  e C o m e rc io  de
C o sm é tico s Ltda

0 ,0 0

E le tro b e r M a te ria is  de
C o n stru çã o  E ire li

0 ,0 0

8 5
P re gão  R PE  n 9

20
Fe rra m e n ta s 2 7 /0 7 /2 0 2 0

E q u ip o sto  C o m e rc io  Ltda 1 1 4 .5 8 0 ,1 4 Eq uip o sto  C o m e rc io  Ltda

C asa  5 0 0  M a te ria is  de
C o n stru çã o  Ltda

0 ,0 0

8 6
P re gã o  R PE  n 9

21
G ra m a s e m u d a s 2 7 /0 7 /2 0 2 0

A g ro m in a s  C o m e rc io  d e  P la n ta s
Ltda

5 6 .2 4 0 ,0 0
A gro m in a s C o m e rc io  de

P la n ta s Ltda

Lu is Fe rn an d o  S ilva  C ru z 8 5 .0 0 0 ,0 0 Luis Fe rn a n d o  S ilva  Cruz

Sé rg io  Fu n ke 0 ,0 0

87 C o n v ite  n 9 05 R e fo rm a C e n tra l T r ia g e m 2 8 /0 7 /2 0 2 0

Prism a E n ge n h a ria  e
C o n stru çõ e s Ltda

3 2 .5 9 4 ,4 5
Prism a E n ge n h a ria  e

C o n stru ç õ e s  Ltda

V L S  C o n stru to ra  e M a te ria is  de
C o n stru çã o  Ltda

0 ,0 0

Eána?am à$Rás?am ploM
MAT. N° 0073-6

Prefeitura M. Piumhi

LB D  E n ge n h a ria  E ireli 0 ,0 0

88 C o n v ite  n 9 06 R e fo rm a p ra ça s 3 0 /0 7 /2 0 2 0

V LS  C o n stru to ra  e M a te ria is  de
C o n stru ç ã o  Ltda

8 5 .5 5 3 ,1 2
V LS C o n stru to ra  e M ate ria is

de C o n stru çã o  Ltda

W A S P ro je to s e C o n stru ç õ e s
E ire li

0 ,0 0

BR Leão C o n stru to ra  Ltda EPP 1 4 1 .1 3 3 ,9 9
BR Leão C o n stru to ra  Ltda

EPP

89 C o n v ite  n 9 07
A m p lia çã o  P o sto  Sa ú d e

P e n e d o s
3 0 /0 7 /2 0 2 0

BR Leão  C o n stru to ra  Ltda EPP 0 ,0 0

Ivan  M e lo  T e rra  Pau la 7 8 .3 6 4 ,1 7 Ivan M elo  T e rra  Paula

C o p la n  Ltda 0 ,0 0

RELAÇÃO DE LICITAÇÕES -  PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUMHI

E X ER C ÍC IO : 2.020 M ÊS: A G O STO

N9 M O D A LID A D E O BJETO D ATA PA R TIC IPA N TES V A LO R  (R$) A D JU D ICA TÁ RIO

9 0
P re gã o  RPE n 9

22
L o ca çã o  V a n 0 3 /0 8 /2 0 2 0 PRO CESSO  FR A CA SSA D O

91
P re gã o  R PE  n 9

23
E q u ip a m e n to s  T e le fo n ia 0 3 /0 8 /2 0 2 0

C a m p o s  &  Lo m b a rd i C o m e rc io
Ltda

0 ,0 0

V a le r io  &  V a le r io  Ltda 1 4 .1 0 0 ,0 0 V a le rio  & V a le rio  Ltda

S o lu ç õ e s  N o rte  E n g e n h a ria ,
C o n s tru ç õ e s  e C o m e rc io  Eireli

6 .1 0 0 ,0 0
So lu çõ es N orte  En ge n h a ria ,

C o n stru çõ e s e C o m e rc io
E ire li

9 2 P re g ã o  PE n 9 04
A q u is iç ã o  e q u ip a m e n to s

Sa ú d e  -  R e so lu çã o
7 .0 9 8 / 2 0 2 0

1 0 /0 8 /2 0 2 0

G o m e s  &  G arcia  In fo rm á tica
Ltda

5 3 .2 2 0 ,0 0
G o m e s & G arcia  In fo rm á tica

Ltda

L ic ita  B rasil S o lu ç õ e s  em
T e cn o lo g ia  E ire li

0 ,0 0

T h ia g o  A u g u sto  de  O live ira
S a n to s

0 ,0 0

In o va  T e ch  In fo rm á tica  Eireli 5 .5 8 0 ,0 0 Inova Tech  In fo rm á tica  Eireli

H e im a n to n  G u id in e  Lo p e s
S e rv iç o s  de In fo rm á tica  Eireli

0 ,0 0

1 ~  mi PiurnhiPrefeitura W

L ib e rty  Pro In d u str ia  e C o m e rc io
de E q u ip a m e n to s de  In fo rm á tica

E ire li
0 ,0 0

V e n d o r C o m e rc ia l E ire li M E 1 8 .0 0 0 ,0 0 V e n d o r C o m e rc ia l E ireli M E

A G M R  C o m e rc io  e S e rv iç o s  Ltda 0 ,0 0

Se v e n te c  T e c n o lo g ia  e
In fo rm á tica  Ltda

0 ,0 0

Bruna A n tu n e s  N o d a  E ireli 0 ,0 0

V ia n a  e V ian a  S u p r im e n to s  Ltda 0 ,0 0

V isa m e d  C o m e rc io  de  M ate ria l
H o sp ita la r E ire li

0 ,0 0

M eta X  In d u stria  e C o m e rc io
Ltda

0 ,0 0

Lu cas A n to n io  F ra n k lin  Reis 0 ,0 0

93
C h a m a d a

P ú b lica  n e 03  -
In ex. 04

A g r ic u ltu ra  F a m ilia r 1 0 /0 8 /2 0 2 0

N aira M aria Ju s tin o  O live ira 1 9 .1 5 0 ,0 0 Naira M aria Ju stin o  O live ira

V a n d e il Fe rre ira  de C a stro 1 0 .9 8 8 ,6 0 V andeil Fe rre ira  de C astro

A b el M a rtin s  Lo p e s 1 5 .6 5 6 ,0 0 A bel M a rtin s Lo p e s

M an o e l Ferre ira  d e  C a stro  F ilho 5 .2 6 5 ,0 0
M anoel Ferre ira  de  C astro

Filho

H e ly  Rafael C o sta 1 3 .0 0 0 ,0 0 Hely Rafael C o sta

Jo s e  Fra n c isco  Fid elis d e  O liv e ira 3 .4 6 8 ,0 0
Jo se  Francisco  F id e lis  de

O live ira

R o n ild a  de Fatim a Lo p e s 1 4 .750,00 Ronilda  de Fatim a Lo p e s

A n to n io  M agela da S ilva 1 0 .9 4 4 ,0 0 A n to n io  M agela da S ilva

S e b a st iã o  d o s S a n to s 1 7 .0 5 0 ,0 0 Se b a stiã o  d o s S a n to s

K e v in  M essias de Faria 1 9 .8 8 0 ,0 0 Kevin  M essias de  Faria

C o o p e ra t iv a  A gríco la  M ista  de
Form iga

1 4 2 .4 1 5 ,2 0
C o o p e rativa  A gríco la  M ista

de Form iga

A ss o c ia çã o  dos P ro d u to re s
R u ra is  da A gricu ltu ra  F a m ilia r  de

A rco s
1 9 9 .0 2 6 ,2 0

A sso ciação  dos P ro d u to re s
R u ra is da A g ricu ltu ra

Fa m iliar de A rc o s

Lu ís  G u sta vo  M e ssias de S o u za 4 .9 5 0 ,0 0
Luís G u stavo  M e ss ia s  de

Souza

T a tia n a  A p a re c id a  M ia za k i da
Silva

1 4 .0 0 0 ,0 0
Tatia n a  A p are cid a  M ia za k i

da Silva

Jo sé  A p ríg io  N eto 1 9 .9 6 5 ,0 0 Jo sé  A príg io  N eto

9 4 P re gã o  PE n e 05
Lo ca ç ã o  im p re sso ra s

m o n o cro m á tica s
1 7 /0 8 /2 0 2 0

Je tm a x  S o lu çõ e s em  Im p re ssã o
Ltda

0 ,00

A G M R  C o m e rc io  e S e rv iç o s  Ltda 0 ,00

I o
Edna Pm  "

prefeitura
0073-6
M. Piunahl

M a x C o p y  Ltda 0 ,0 0

Lo ca p rin te r T e cn o lo g ia  Ltda 3 9 .6 0 0 ,0 0 Lo ca p rin te r T e cn lo g ia  Ltda

95 D isp e n sa  15
A q u is içã o  m e d ic a m e n to  a lto

cu sto
2 0 /0 8 /2 0 2 0 CM  H o sp ita la r  S/A 6 3 .9 4 5 ,0 0 CM  H o sp ita la r S/A

96 D isp e n sa  n 5 16 A q u is içã o  ce sta  b ásica 2 5 /0 8 /2 0 2 0 M e rce a ria  M a rco p a n  Ltda 5 7 6 .0 0 0 ,0 0 M ercearia  M a rco p a n  Ltda

97
P re g ã o  R PE  n^

24
A q u is içã o  film e s  m a m o g ra fia

e ra io -x
3 1 /0 8 /2 0 2 0 PRO CESSO  CA N CELA D O

98
P re g ã o  R PE  n^

25
Se rv iço  de  s e rra lh e r ia 3 1 /0 8 /2 0 2 0 S e rra lh e ria  S o a re s  e C a stro  Ltda 2 4 8 .5 5 3 ,0 0

Se rra lh eria  S o a re s  e C astro
Ltda

99 P re g ã o  PE n e 06
A q u is içã o  e q u ip a m e n to s  de

fis io te ra p ia
3 1 /0 8 /2 0 2 0

A. P a z in a to  M arin ga 0 ,0 0

P a to s D is tr ib u id o ra  Ltda 0 ,0 0

PLG D is tr ib u id o ra  de P ro d u to s
H o sp ita la re s  E ire li

0 ,0 0

M id a s C o m e rc io  A ta ca d is ta  de
P ro d u to s H o sp ita la re s  Ltda

5 .1 2 0 ,0 0
M idas C o m e rc io  A ta ca d ista

de P ro d u to s H o sp ita la re s
Ltda

P ro la g o s P ro d u to s p ara  Sau d e
E ire li

0 ,0 0

Lu ca s A n to n io  F ra n k lin  Reis 1 .1 7 0 ,0 0 Lucas A n to n io  Fra n k lin  Reis

Lavin ia  F ra n ce sca  da Silva 0 ,0 0

prefe*tura

ídosReisPfl«Plonfl
N° 0073-6

M.

V isa m e d  C o m e rc io  de  M ate ria l
H o sp ita la r  E ire li

0 ,0 0

V .L . Fu ze ti C o m e rc ia l 3 2 .2 0 0 ,0 0 V .L. Fu ze ti C o m e rc ia l

C a ro la y n e  C a rb o n i B e rn ard o 0 ,0 0

G D C Da S ilva  C o sta  & C o sta
Ltda

2 2 .4 0 0 ,0 0
G D C Da S ilva  C o sta  & Costa

Ltda

100 P re g ã o  PE n 9 07 A q u is içã o  v e íc u lo s  m in i va n s 3 1 /0 8 /2 0 2 0

A u tu s C o m e rc ia l D istr ib u id o ra
Ltda

1 8 0 .2 0 0 ,0 0
A u tu s C o m e rc ia l

D istr ib u id o ra  Ltda

V C S  C o m e rc io  S e rv iç o s  e
T ra n sp o rte s  E ireli

0 ,0 0

S m a rt  do  B rasil C o m e rc io
R e p re se n ta çã o  E ire li

0 ,0 0

H8 V e ícu lo s , P e ça s e S e rv iço s
Ltda

0 ,0 0

A u to g e ra is  D is tr ib u id o ra  de
V e íc u lo s  Ltda

0 ,0 0

101
P re gã o  R PE  n 9

26
M a te ria l m é d ico

a m b u la to r ia l
3 1 /0 8 /2 0 2 0

A lm e d  Ltda EPP 1 5 6 .5 8 9 ,8 9 A lm e d  Ltda EPP

P ro la g o s  P ro d u to s  para Saú d e
E ire li

3 7 2 .8 6 7 ,4 4
P ro lago s P ro d u to s  para

Sa ú d e  E ire li

M ed C e n te r  C o m e rc ia l Ltda 1 3 5 .4 2 0 ,0 0 M ed C e n te r C o m e rc ia l Ltda

D istrib . P a ra n h o s  A rt ig o s  p/
La b o ra tó rio s  Ltda

1 4 .4 8 4 ,0 0
D istrib. P a ra n h o s  A rtig o s p/

La b o ra tó rio s  Ltda

A le ssa n d ra  R e ze n d e  Sa n to s &
C ia  Ltda  EPP

3 5 9 .6 7 5 ,0 0
A le ssa n d ra  R e ze n d e  San to s

& Cia Ltda EPP

M id as C o m e rc io  A ta ca d is ta  de
P ro d u to s H o sp ita la re s  Ltda M E

7 4 .1 8 4 ,0 0
M idas C o m e rc io  A tacad ista

de P ro d u to s H o sp ita lares
Ltda M E

Eq u ip ar M e d ico  e H o sp ita lar
Ltda

8 1 .9 3 0 ,2 0
Equipar M e d ico  e H o sp ita lar

Ltda

L. M. Fa rm a  In d ú str ia  e
C o m é rc io  S .A .

4 5 .7 5 0 ,0 0
L. M . Farm a Indústria  e

C o m é rc io  S.A.

A ca c ia  C o m e rc io  de
M e d ic a m e n to s  Eireli

6 1 1 .2 9 1 ,0 0
A ca cia  C o m e rc io  de
M e d ica m e n to s  Eireli

D ifa rm ig  Ltda 5 5 .4 0 5 ,0 0 D ifa rm ig  Ltda

B io h o sp  P ro d u to s  H o sp ita la re s
Ltda

4 5 .0 0 0 ,0 0
B io h o sp  P ro d u to s
H o sp ita la re s  Ltda

A gm a sh i C o m . De M at. M e d ico  e
Se rv. De C o b ra n ç a s  Ltda EPP

2 2 .0 7 1 ,7 5
A gm a sh i C o m . De M at.

M e d ico  e Se rv. De
C o b ra n ç a s  Ltda EPP

BH M ed D is tr ib u id o ra  H o sp ita la r
Ltda

6 4 .2 4 0 ,0 0
BH M ed D istrib u id o ra

H o sp ita la r Ltda

Baseei S o lu ç õ e s  Ltda 4 8 .0 0 0 ,0 0 Baseei S o lu çõ e s  Ltda

B e ta n ia m e d  C o m e rc ia l Eireli 1 2 .4 5 0 ,0 0 B e tan iam ed  C o m e rc ia l Eireli

C iru rg ia  P a tro c ín io  D istrib u id o ra
de P ro d u to s H o sp ita la re s

4 8 6 .5 0 2 ,8 4
C iru rg ia  P a tro c ín io

D istrib u id o ra  de P ro du to s
H o sp ita la re s

PrefeitiraM.Piu^.